ASRAMA MADANI DAN GEMILANG

(YURAN: RM630/SEMESTER @ RM3.50/HARI)
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INTERNAL PHOTO
(Student Room)
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INTERNAL PHOTO
(Toilet)




INTERNAL PHOTO

(Washing & Drying Area)

SEBARANG PERTANYAAN BOLEH BERHUBUNG DENGAN PIHAK KOLEJ KEDIAMAN

Abd Samad bin
Hashim

Penyelia Asrama

Kolej Kediaman
Pelajar

samad@psp.edu.my
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© | Jasri Abdullah

Penyelia Asrama

Kolej Kediaman
Pelajar

jasri@psp.edu.my

Mazliza bt Razali

Pengurus Asrama (Ketua
Unit)

Kolej Kediaman
Pelajar

mazliza@psp.edu.my

Mujahiddin bin
Ghazali

Pen. Pegawai Perubatan

Kole] Kediaman
Pelajar

mujahiddin@psp.edu.my

Sadiah bt Ahmad

Penyelia Asrama

Kolej Kediaman
Pelajar

sadiah@psp.edy.my

Zuraini Binti Rahman

Penyelia Asrama

Kolej Kediaman
Pelajar

Zuraini@psp.edu.my




